serviços de água e esgoto realizados pelo SAAE de Costa Rica-MS, e ADJUDICO em favor da 

empresa vencedora, como segue abaixo: 

EMPRESA VENCEDORA: 

KSP CONSTRUTORA CONSULTORIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 13.343.765/0001-76, vencedora do 
item 01, totalizando o valor estimado de R$ 215.077,69 (duzentos e quinze mil, setenta sete reais e 
sessenta nove centavos). 

VALOR GLOBAL TOTAL R$ 215.077,69 (DUZENTOS E QUINZE MIL, SETENTA SETE REAIS E 

SESSENTA NOVE CENTAVOS). 

Costa Rica, 22 de dezembro de 2025. 

Cesarino Candido Narcizo 
 Ordenador de Despesas – Diretor Presidente do SAAE  

Portaria nº 14.847/2021